

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
TP 44/24- dostawa fabrycznie nowych zestawów komputerowych: komputerów przenośnych oraz monitorów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM.J.GROMKOWSKIEGO
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000290469
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Koszarowa 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wrocław
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 51-149
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** esikorska@szpital.wroc.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital.wroc.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00338095
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-05-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00332419
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. **Nazwa kryterium (Kryterium 2)**

Przed zmianą:

- Jakość - kryterium opisane w Załączniku nr 1a - OPZ (dotyczy laptopów) , -okres gwarancji (dotyczy monitorów-kryterium opisane w Załączniku nr 1b - OPZ)

Po zmianie:

- Jakość - kryterium opisane w Załączniku nr 1a - OPZ (dotyczy laptopów) oraz w SWZ.

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. **Rodzaj kryterium (Kryterium 2)**

Przed zmianą:

inne.

Po zmianie:

jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. **Waga (%) (Kryterium 2)**

Przed zmianą:

40

Po zmianie:
20,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- Jakość - kryterium o-okres gwarancji (dotyczy monitorów-kryterium opisane w Załączniku nr 1b - OPZ oraz w SWZ)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

20,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Program współfinansowany przez gminę Wrocław. nr umowy: P/WSPARCIE/2/2024